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Numer referencyjny postępowania: 

ZP.272.06.2023 

Pruszków, dnia 05 kwietnia 2023 roku 

 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym  

bez negocjacji, o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą:  

„Dostawa odczynników wraz z dzierżawą analizatora”. 

 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ nr 1 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 

wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Treść pytania nr 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednego odczynnika innego producenta niż 

producent oferowanego analizatora? Odczynnik ten posiada aplikację na oferowany w postępowaniu 

analizator. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 
 

Treść pytania nr 2: 

W związku z zapisami w punkcie 23 wymagań podstawowych dla analizatora „Wszystkie odczynniki 

konfekcjonowane w zakręcanych butelkach umożliwiających porcjowanie odczynnika i używanie 

porcji odczynnika na pokładzie aparatu” czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dla niektórych 

odczynników zaproponować możliwość ich porcjowania do oferowanych przez wykonawcę 

mniejszych opakowań i zaoferować ich ilości zgodnie z podaną w ulotce odczynnikowej informacją o 

trwałości odczynnika po otwarciu przechowywanego w analizatorze? Odczynniki we wtórnych 

opakowaniach umieszone będą w przypisanych im miejscach w karuzeli odczynnikowej. Takie 

rozwiązanie umożliwi bardziej ekonomiczne wykorzystanie odczynników w okresie ich 

gwarantowanej stabilności na pokładzie analizatora, pozwoli na ekonomiczną kalkulację oferty 

odczynnikowej i zaoferowanie ilości odczynników zgodnie z najlepszą wiedzą i doświadczeniem 

oferenta o stabilności użytego do porcjowania pierwotnego opakowania odczynnika. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 
 

Treść pytania nr 3: 

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie liczby lamp fotometru do oferowanego analizatora na 

podstawie najlepszej wiedzy i doświadczenia oferenta, a nie zapisów w instrukcjach obsługi 

analizatora. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 
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Treść pytania nr 4: 

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku, jeśli serwis producenta analizatora zobowiązuje się do 

wykonywania wszelkich procedur instalacyjnych, konserwacyjnych i naprawczych elektrody 

referencyjnej, nie ma konieczności oferowania w postępowaniu przetargowym jakichkolwiek płynów 

niezbędnych do konserwacji tej elektrody. Płyny są dostarczane, wymieniane i uzupełniane przez 

serwis producenta w razie potrzeby.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 
 

Treść pytania nr 5: 

Dotyczy: Umowa 

§3 ust. 11 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zmianę na : „Wykonawca do każdej dostawy 

cząstkowej zobowiązany jest dołączyć dokument potwierdzający rodzaj ilość zamówionego  

i dostarczonego towaru”? Uzasadnienie: cena towaru znajduje się na fakturze za daną dostawę.  

Do każdorazowej dostawy dołączony jest list przewozowy zawierający szczegółowy wykaz 

zamówionego asortymentu, a faktura wysyłana jest pocztą na adres Zamawiającego. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 6: 

Dotyczy: Umowa 

§5 ust. 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „Wykonawca zobowiązany jest 

uzupełnić braki towaru stwierdzonego podczas dostawy w czasie nie dłuższym niż 3 dni robocze od 

zaistniałej sytuacji”? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 7: 

Dotyczy: Umowa 

§6 ust. 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „Wykonawca zapewni 

Zamawiającemu autoryzowany serwis w ramach czynszu dzierżawnego obejmujący: przeglądy 

techniczne, walidację minimum raz w roku lub częściej zgodnie z zaleceniami producenta urządzenia 

oraz po każdej ewentualnej naprawie i regulacji, bezpłatne naprawy (o ile naprawa nie wynika z 

uszkodzenia/nieprawidłowego używania analizatora przez Zamawiającego) oraz regulacje 

urządzenia stosowanie do sytuacji, ponosząc koszty dojazdu serwisanta. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 8: 

Dotyczy: Umowa 

§6 ust. 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „Reakcja telefoniczna serwisu w 

ciągu 3 godz. od zgłoszenia awarii”? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
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Treść pytania nr 9: 

Dotyczy: Umowa 

§6 ust. 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „Przyjazd serwisu maksymalnie w 

ciągu 20 godzin w dni robocze od zgłoszenia awarii”? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 10: 

Dotyczy: Umowa 

§6 ust. 8 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „…Wykonawca pokrywa różnice 

kosztów badań wraz z kosztami transportu.”? Uzasadnienie: pokrycie wszystkich kosztów 

związanych z wykonaniem badania oznacza formę darowizny – a nie taka jest forma umowy. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 11: 

Dotyczy: Umowa 

§7 ust. 2.1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 5% wartości brutto 

opóźnionej dostawy? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Informacje uzupełniające 

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp., Zamawiający informuje, że zmienia treść SWZ . 

Tym samym: 

 

Rozdział XII ust. 3 SWZ otrzymuje następującą treść: 

Termin składania ofert upływa dnia 11 kwietnia 2023 roku o godz. 10:00. 

 

Rozdział XIII ust. 1 SWZ otrzymuje następującą treść: 

Termin składania ofert upływa dnia 11 kwietnia 2023 roku o godz. 10:30. 

 

Rozdział XIV SWZ otrzymuje następującą treść: 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 10 maja 2023 roku. 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
 

 

 


